



MS Holding Sønderborg ApS
Stenløkke 8
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 32 65 10 89

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 20/3 2024

Dirigent:


Michael Vingborg Staal

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været administration af kapitalandele i kapitalinteresser samt andre værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 1.189.498 og status balancerer med kr. 6.649.565 med en egenkapital på kr. 6.614.311.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-11.694	-24
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	1.022.801	1.132
Andre finansielle indtægter	597.095	448
Andre finansielle omkostninger	-366.637	-513
RESULTAT FØR SKAT	1.241.565	1.043
Skat af årets resultat	-52.067	10
ÅRETS RESULTAT	1.189.498	1.053
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	120.000	117
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.801	382
Overført resultat	1.046.697	554
DISPONERET I ALT	1.189.498	1.053

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Kapitalandele i kapitalinteresser	2.844.224	2.821
Finansielle anlægsaktiver	2.844.224	2.821
ANLÆGSAKTIVER	2.844.224	2.821
Andre tilgodehavender	0	2
Skatteaktiv	0	19
Tilgodehavender	0	21
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.775.719	1.560
Værdipapirer og kapitalandele	3.775.719	1.560
Likvide beholdninger	29.622	1.251
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.805.341	2.832
AKTIVER	6.649.565	5.653

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.510.864	1.488
Overført resultat	4.858.447	3.812
Forslag til udbytte for regnskabsåret	120.000	117
EGENKAPITAL	6.614.311	5.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5
Selskabsskat	17.121	0
Anden gæld	0	7
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.133	99
Kortfristede gældsforpligtelser	35.254	111
GÆLDSFORPLIGTELSE	35.254	111
PASSIVER	6.649.565	5.653

1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

2 Eventualforpligtelser

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.775.719	1.559
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	222.742	88
2 Eventualforpligtelser		
Ingen		